шщз
Министерство образования и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования Краснодарского края

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«-/^ » 'Л.К2ХЛ 201 Зг №

Об итогах краевого конкурса «Эффективные модели деятельности
штаба воспитательной работы в летний период»

Во исполнении письма ГБОУ КК ККИДППО от 28.05.2013 г. № 01-

20/702 с 10 мая 2013 года по 10 июня 2013 года среди педагогических

работников общеобразовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования детей Краснодарского края был проведен

краевой конкурс «Эффективные модели деятельности штаба

воспитательной работы в летний период», (далее Конкурс).

Для подведения итогов Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение Жюри Конкурса.

2. Список победителей и лауреатов Конкурса разместить на сайте

ККИДППО (Приложение).

3. Работу по организации и проведению Конкурса, экспертизе

представленных конкурсных работ засчитать в методическую нагрузку

профессорско-преподавательского состава кафедры педагогики и

дополнительного образования ККИДППО.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор Е.А.Семенко

Приложение
к приказу ККИДППО

от СП 2013г.№

Об итогах краевого конкурса
«Эффективные модели деятельности штаба

воспитательной работы в летний период»

По решению Жюри краевого конкурса «Эффективные модели
деятельности штаба воспитательной работы в летний период» лучшими
среди представленных на Конкурс признаны следующие методические
материалы.

Номинация — Модель организации деятельности ШВР в летний
период в школах городского типа

№ Ф.И.О. Место работы, террритория
Победители

1. Мезенцева Ирина Павловна,
заместитель директора по
воспитательной работе

МАОУ СОШ № Ц и м . Вячеслава
Владимировича Рассохина
муниципального образования г.
Армавир

2. Дегтярева Юлия Юрьевна,
заместитель директора по
воспитательной работе

МБОУ СОШ № 47 муниципального
образования г. Краснодар

Ла̂  феаты
1. Лавринова Людмила

Васильевна, заместитель
директора по воспитательной

работе

МБОУ СОШ № 4 муниципального
образования г. Гулькевичи
Гулькевичского района

2. Гусарова Татьяна
Анатольевна, заместитель
директора по воспитательной
работе

МБОУ СОШ № 13 г. Приморско -
Ахтарска

Номинация — Модель организации деятельности ШВР в летний
период в сельских школах

№ Ф.И.О. Место работы, террритория
Победители

1. Корж Евгения Валерьевна,
и.о. заместителя директора по
воспитательной работе

МБОУ СОШ № 67 муниципального
образования город Краснодар

Лауреаты
1. Великоиваненко Ольга

Анатольевна, заместитель
директора по воспитательной
работе

МБОУ СОШ № 7 муниципального
образования ст. Канеловская
Староминского района

2. Мачула Алла Ларентьевна,
заместитель директора по
воспитательной работе

МБОУ СОШ № 14 муниципального
образования с. Соколовского
Гулькевичского района

3. Онищенко Светлана
Владимировна, заместитель
директора по воспитательной
работе

МБОУ СОШ № 12 им. первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского
Белоглинского района

4. Серокурова Мария
Викторовна, заместитель
директора по воспитательной
работе

МБОУ СОШ № 43 ст.Холмская
Абинского района

5. Беззуб Оксана
Владимировна, заместитель
директора по воспитательной
работе

МБОУ лицея им. дважды Героя
Социалистического Труда В.Ф.
Резникова, ст. Каневская

6. Михайленко Тамара
Васильевна, заместитель
директора по воспитательной
работе

МАОУ СОШ № 2 ст. Павловской

7. Жила Алина Наириновна,
заместитель директора по
воспитательной работе

МБОУ СОШ № 9 муниципального
образования Новопокровский район

Номинация — Модель организации деятельности ШВР в летний период
в учреждениях дополнительного образования

№ Ф.И.О. Место работы, террритория
1. Авилова Лариса Борисовна,

заместитель директора по
учебно - воспитательной

работе

МБО УДОД ЦДТ муниципального
образования город Краснодар

Прикубанский округ